
UCHWAŁA NR XLVII/332/2021 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 22 grudnia 2021 r.

w sprawie rocznego planu pracy stałych Komisji Rady Powiatu Kolskiego na 2022 rok.

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu Powiatu Kolskiego przyjętego uchwałą Nr LIII/345/2018 Rady Powiatu 
Kolskiego z dnia 27 września 2018r., Rada Powiatu Kolskiego postanawia co następuje:

§ 1. Uchwala się roczny plan pracy na rok 2022 w brzmieniu załączników do niniejszej uchwały dla: 
Komisji Rewizyjnej załącznik nr 1, Komisji Budżetu i Finansów załącznik nr 2, Komisji Gospodarczej 
załącznik nr 3, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji załącznik nr 4, Komisji Spraw Społecznych załącznik nr 
5, Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa załącznik nr 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych Komisji Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskiego

Marek Świątek

Id: 2985A3DC-E4A3-4C95-8832-30E633734B9E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały
Nr XLVII/3 3 2/2021
Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 22 grudnia 202Ir.

Plan pracy

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego

na 2022 rok

1. Przeprowadzanie kontroli zgodnie z rocznym planem kontroli.

2. Przeprowadzanie doraźnych kontroli.

3. Ocena wykonania budżetu powiatu kolskiego za 202 Ir.

4. Sprawowanie kontroli nad wykonaniem uchwał Rady Powiatu i Zarządu Powiatu.

5. Stała współpraca z Komisjami Rady Powiatu.

6. Analiza projektu budżetu powiatu na 2023r. oraz wieloletniej prognozy finansowej powiatu 

kolskiego na lata 2023-2027.

7. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023r.

8. Opracowanie planu kontroli na 2023r.

9. Opracowanie sprawozdania rocznego z pracy Komisji w 202Ir.

Zastępca przewodniczącej 

Komisji Rewizyjnej 

I-I Radomir Piorun

Id: 2985A3DC-E4A3-4C95-8832-30E633734B9E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do Uchwały
Nr XLVIV332/2021
Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 22 grudnia 202Ir.

Plan pracy

Komisji Budżetu i Finansów

na rok 2022

1. Opiniowanie zmian wprowadzanych w trakcie roku kalendarzowego do budżetu Powiatu

Kolskiego.

2. Analiza wykonania budżetu powiatu za 2021 r.

3. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2022 r.

4. Analiza i ocena materiałów na sesje Rady Powiatu Kolskiego.

5. Inne tematy wynikające z bieżącej działalności Komisji.

6. Opiniowanie i opracowanie wniosków do projektu budżetu Powiatu Kolskiego na

2023 rok i wieloletniej prognozy finansowej powiatu kolskiego na lata 2023-2027.

7. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2021 r.

8. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 r.

Przewodniczący 
Komisji Budżetu i Finansów

I-I Jarosław Sobański

Id: 2985A3DC-E4A3-4C95-8832-30E633734B9E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do Uchwały XLVII/332/2021
Rady Powiatu Kolskiego 
z dn. 22 grudnia 202Ir.

Plan pracy

Komisji Gospodarczej

na rok 2022

I kwartał

1. Sprawozdanie z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 

ubiegły.

2. Informacja Powiatowego Zarządu Dróg w Kole z wykonywania zadań inwestycyjnych 

w 2021 r.

3. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kole 

z działalności jednostki i występujących zagrożeniach w Powiecie Kolskim w 2021 r.

4. Informacja o stanie mienia Powiatu Kolskiego.

5. Omówienie zrealizowanych wspólnie z gminami inwestycji drogowych w 2021 r.

6. Analiza materiałów na sesję Rady Powiatu Kolskiego.

II kwartał

1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Kole.

2. Informacja o realizacji zadań Powiatowego Urzędu Pracy w Kole za 2021 r.

3. Ocena stopnia zimowego utrzymania dróg powiatowych oraz stanu przygotowania do 

prac wiosenno- letnich.

4. Ocena wykonania budżetu powiatu kolskiego za 2021 r.

5. Analiza materiałów na sesję Rady Powiatu Kolskiego.

III kwartał

1. Informacja z działalności PINB w Kole.

2. Ocena wykonania bieżących zadań przez Powiatowy Zarząd Dróg w Kole.

3. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2022 r.

4. Informacja o stanie realizacji inwestycji powiatowych i remontów realizowanych 

przez jednostki organizacyjne powiatu.

5. Propozycje do budżetu powiatu na 2023 r. w zakresie zadań remontowych 

i inwestycyjnych.

Id: 2985A3DC-E4A3-4C95-8832-30E633734B9E. Podpisany Strona I



6. Informacja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole z 

realizacji inwestycji z udziałem środków Powiatu.

7. Analiza materiałów na sesję Rady Powiatu Kolskiego.

IV kwartał

1. Informacja Powiatowego Zarządu Dróg w Kole z prowadzonej działalności za 2022 r.

2. Informacja Powiatowego Zarządu Dróg w Kole o przygotowaniach do zimowego 

utrzymania dróg 2022/2023.

3. Analiza projektu budżetu powiatu na 2023 r. oraz projektu wieloletniej prognozy 

finansowej powiatu kolskiego na lata 2023-2027.

4. Opracowanie planu pracy Komisji Gospodarczej na rok 2023 r.

5. Analiza materiałów na sesję Rady Powiatu Kolskiego.

Przewodniczący

Komisji Gospodarczej

I-I Łukasz Królasik

Id: 2985A3DC-E4A3-4C95-8832-30E633734B9E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 
do Uchwały 
Nr XLVII/332/2021 
Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 22 grudnia 202Ir.

Plan pracy

Komisji skarg, wniosków i petycji

Rady Powiatu Kolskiego 

na 2022 rok

1. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji w oparciu o przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.

Kodeks postępowania administracyjnego (jednolity tekst: Dz.U. z 2021 poz.735)

2. Ocena wykonania budżetu powiatu kolskiego za 202Ir.

3. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2022r.

4. Analiza projektu budżetu powiatu na 2023r. oraz projektu wieloletniej prognozy finansowej 

powiatu kolskiego na lata 2023-2027.

5. Opracowanie planu pracy Komisji skarg, wniosków i petycji na 2023r.

6. Opracowanie sprawozdania rocznego z pracy Komisji za 2021 r.

7. Stała współpraca z Komisjami Rady Powiatu.

Przewodniczący

Komisji Skarg, wniosków i petycji

I-I Marek Marciniak

Id: 2985A3DC-E4A3-4C95-8832-30E633734B9E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały
Nr XLVII/332/2021
Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 22 grudnia 202Ir.

Plan pracy 
Komisji Spraw Społecznych 

na rok 2022

I kwartał
1. Opracowanie sprawozdania z prac Komisji za 202Ir.

2. Informacja z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kole za 202Ir.

3. Sprawy bieżące oświaty.

4. Sprawy bieżące SP ZOZ w Kole.

5. Analiza materiałów na sesje Rady Powiatu Kolskiego.

II kwartał

1. Ocena wykonania budżetu powiatu kolskiego za 2021 r.

2. Ocena zagrożeń patologią wśród dzieci i młodzieży w powiecie kolskim.

3. Ocena funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Kole.

4. Sprawy bieżące oświaty.

5. Analiza materiałów na sesje Rady Powiatu Kolskiego.

III kwartał

1. Przyjęcie informacji z działalności Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kole.

2. Ocena przygotowania szkół i placówek oświatowych do nowego roku szkolnego.

3. Ocena informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu kolskiego za I półrocze 2022r.

4. Sprawy bieżące SP ZOZ w Kole.

5. Analiza materiałów na sesje Rady Powiatu Kolskiego.

IV kwartał

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych.

2. Opiniowanie projektu budżetu powiatu na 2023r. i wieloletniej prognozy finansowej na lata 

2023-2027.

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 r.

Przewodniczący 
Komisji Spraw Społecznych

/-/Lech Spłiter

Id: 2985A3DC-E4A3-4C95-8832-30E633734B9E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Uchwały 
Nr XLVII/332/2021 
Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 22 grudnia 2021 r.

Plan pracy
Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

na rok 2022

I kwartał

1. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji w 2021 r.

2. Informacja na temat wydawania pozwoleń, zezwoleń i decyzji związanych z gospodarką 

odpadami.

3. Współpraca z Izbą Rolniczą oraz Wielkopolskim Oddziałem Doradztwa Rolniczego Zespół

Doradczy w Kole i z Inspekcją Ochrony Roślin i Nasiennictwa.

II kwartał

1. Ocena wykonania budżetu powiatu za 2021 r.

2. Problem pozwoleń na korzystanie ze środowiska dla zakładów przemysłowych jako przykład 

wizyta w Glaspo w gminie Grzegorzew.

III kwartał

1. Prowadzenie działań ekologicznych i promocyjnych we współprac z innymi jednostkami i 

organizacjami pozarządowymi.

2. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii z działalności i występujących zagrożeń w 

powiecie kolskim.

3. Informacja z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2022 r.

4. Informacja na temat melioracji w powiecie kolskim oraz wykorzystanie dotacji przez Gminne

Spółki Wodne.

IV kwartał

1. Informacja o stanie środowiska w województwie i w powiecie kolskim.

2. Analiza projektu budżetu powiatu na 2023 r. oraz projektu wieloletniej prognozy finansowej

powiatu kolskiego na lata 2023-2027.

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 r.

Przewodniczący Komisji 
Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa

I-I Radomir Piorun

Id: 2985A3DC-E4A3-4C95-8832-30E633734B9E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVII/332/2021 

Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 22 grudnia 2021r.

w sprawie rocznego planu pracy stałych Komisji Rady Powiatu Kolskiego na 2022 rok

Stosownie do postanowienia § 48 ust. 2 Statutu Powiatu Kolskiego, Komisje stałe Rady działają na 
podstawie planu pracy zatwierdzonego przez Radę. Poszczególne Komisje stałe ustaliły projekty swoich 
planów pracy na rok 2022, z uwzględnieniem rocznego planu pracy Rady, w brzmieniu odpowiednich 
załączników do niniejszej uchwały.

przewodniczący
Rady PowiahrKolskiego

Marek Swatek

Id: 2985A3DC-E4A3-4C95-8832-30E633734B9E. Podpisany Strona 1


